

## تراکتورسازی در جمع مدعیان باقی ماند

تراکتورسازی تبریز با پیروزی بر تیم شاهین بوشهر در جمع مدعیان باقی ماند.



تراکتورسازی تبریز با پیروزی بر تیم شاهین بوشهر در جمع مدعیان باقی ماند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال کشور، تیم تراکتورسازی تبریز عصر امروز میزبان تیم شاهین بوشهر بود که این بازی با نتیجه دو بر یک به سود شاگردان کمالوند به اتمام رسید. تراکتورسازی تبریز با حمایت 20 هزار تماشاگر حاضر در ورزشگاه یادگار امام آغاز طوفانی داشته و در دقیقه شش از حریف جنوبی خود پیش افتاد.

خطای مدافعان شاهین بوشهر یک ضربه مستقیم پشت 18 قدم نصیب تراکتورسازی کرد که این ضربه را جاسم کرار به زیبایی هرچه تمامتر به گل اول تیم میزبان تبدیل کرد.

این توپ بعد از برخورد به دیرک دروازه شاهین کمانه کرده و وارد دروازه شاهین شد و در این فعل و انفعالات دروازه بان بوشهری فقط نمایانگر ضربه جاسم و گل دریافتی بود.

بعد از این گل عطش تراکتورسازی برای زدن گل دوم فروکش کرد و شاهینها بیشتر صاحب توپ و میدان بوده و موقعیتهای خوبی را نیز برای گل تساوی به دست آوردند و بالاخره در دقیقه 40 پاس عمادرضا و شوت پورخسروانی مهاجم شاهین بوشهر دروازه تیم تراکتورسازی گشوده شده و دو تیم با نتیجه مساوی به رختکن رفتند.

در نیمه دوم نیز دو تیم بازی متعادلی را از خود به نمایش گذاشته اما این روند تا دقیقه 70 بازی در جریان بوده و از این لحظه تراکتورسازی برای پیروزی در این دیدار فشار حملات خود را بر روی دروازه تیم شاهین بوشهر افزوده و در دقیقه 77 مزد حملات خود را نیز گرفت.

شوت محمد ابراهیمی بعد از برخورد به مدافع تیم شاهین بوشهر یک موقعیت عالی را برای جاسم کرار پدید آورد تا مهاجم عراقی تراکتورسازی گل دوم خود و تیمش را به ثمر رساند.

بعد از این گل، بازی به خشونت کشیده شد و در دقیقه 84 عبدالله کریمی مدافع شاهین بوشهر با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد.

همچنین برخورد مجید غلامی دروازه بان تیم شاهین بوشهر با محمد ابراهیمی برای هر دو بازیکن یک کارت زرد به همراه داشت. با این پیروزی تیم تراکتورسازی تبریز با 38 امتیاز رتبه چهارم خود در جدول را حفظ کرد اما سایر رقبای تراکتورسازی نیز با پیروزی در بازیهای خود رقابت در صدر جدول را نزدیکتر کردند.

مس، سپاهان و استقلال نیز بازیهای خود را با پیروزی سپری کردند اما ذوب آهن اصفهان صدرنشین لیگ برتر دومین شکست متوالی خود را تجربه کرد تا فاصله تراکتورسازی با تیم اول جدول به چهار امتیاز کاهش یابد.

قضاوت این مسابقه بر عهده یدالله جهان بازی بود. وی به مجید غلامی از شاهین بوشهر و علی علیزاده، محمد ابراهیمی، داود دانش دوست و جاسم کرار کارت زرد نشان داد.

جهان بازی در دقیقه 82 با نشان دادن کارت زرد دوم عبدالله کریمی را از بازی اخراج کرد.

\*اسامی تیم شاهین بوشهر:

مجید غلامی، عبدالله کریمی، احمدآل نعمه، محسن ایران نژاد، محسن حمیدی، ستار زارع، محمد نوری، مسعود نظرزاده (از دقیقه 85 علی سلمانی)، امجد شکوه مقام (از دقیقه 80 مهدی طاهری)، عماد رضا، عباس پورخسروانی (از دقیقه 77 ایمان حیدری) سرمربی: حمید استیلی

\*اسامی تیم تراکتورسازی تبریز:

عباس محمدی، محمد نصرتی، مرتضی اسدی، مجتبی ترشیز، مصطفی اکرامی، جاسم کرار، آندرانیک تیموریان (از دقیقه 67 داود دانش دوست) (از دقیقه 94 سید محسن حسینی)، مهدی کیانی، علی علیزاده، مسعود ابراهیمزاده (از دقیقه 46 علیرضا جلیلی)، محمد ابراهیمی

سرمربی: فراز کمالوند